
Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.agudos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/178/

Código da publicação: 178

Data da emissão do comprovante: 18/12/2025 20:49:08

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 29/2018

N° do Processo/Ano: 82/2018

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 25/05/2018 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 25/05/2018 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 25/05/2018 09:00:00

Data da Disputa/Horário:11/06/2018 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Registro de Preços para a Aquisição de Café, Açúcar, Chá e Copos Descartáveis
Resumo:
Registro de Preços para a Aquisição de Café, Açúcar, Chá e Copos Descartáveis

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/06/2018 00:00:00 Publica Termo de Homolagação-Diario Oficial do ... Baixar

19/06/2018 00:00:00 Publica Termo de Homolagação-Jornal da Cidade d... Baixar

19/06/2018 00:00:00 Publica Termo de Homolagação-Imprensa Oficial d... Baixar

18/06/2018 00:00:00 Termo de Homologação Pregão 029-2018.PDF.PDF Baixar

11/06/2018 00:00:00 Ata Pregão Presencial 029-2018.PDF Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/178/pregistro-de-precos-para-a-aquisicao-de-cafe-acucar-cha-e-copos-descartaveisp-/
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/006b8f177c39c6743210bd831aeb5674.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7ba655e7f9583263cf873c4932a204f1.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c0647a5c7f66fad2e92648c32f9508a3.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/566a004852d31624fe2edc10d35a02c4.PDF
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/17b84741b68feb4cde859a06bad9b5a0.PDF


Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
26/05/2018 00:00:00 Publica Aviso de Licitação-Jornal da Cidade de ... Baixar

26/05/2018 00:00:00 Publica Aviso de Licitação-Imprensa Oficial do ... Baixar

25/05/2018 00:00:00 Pregao 029-2018.docx Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5c680f6ec2b1a97351f353fdc19de5fb.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b503c999db7b343fc2d0968bbf3a7f92.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b0335b42f94fee014709e5b74f830ba6.docx

